15.11.2017г. №251
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МО «ШАРАЛДАЙ» НА 2018 ГОД»

В соответствии с Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Шаралдай» и на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания по проекту бюджета МО «Шаралдай» на 2018 год и плановый период 2019-2020гг. в 15 часов 28 ноября 2016 года в здании администрации МО «Шаралдай»
2. Вопросы и предложения направлять в письменном виде в администрацию МО «Шаралдай» по адресу: 669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул. Центральная, д.32, до 27 ноября 2016 года включительно.
3. Опубликовать данное постановление в журнале «Вестник МО «Шаралдай» и на официальном сайте МО «Шаралдай»

Глава администрации МО «Шаралдай»:			 В.А Батюрова